АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.03.2017                                                                                                   №63
О внесении изменений в постановление
От 12.02.2016 №40

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесение изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областного закона от 29.11.2016г. №712 –ЗС « О внесении изменения в ст.8.3 Областного закона «О регулирование земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 12.02.2016г. №40 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов арендатору об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате в муниципальном образовании «Ёлкинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 в статьях 3, 5, 17, 20 Административного регламента слова « государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Обеспечить размещение утвержденного административного регламента на официальном сайте администрации Ёлкинское сельское поселение .
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ёлкинского сельского поселения                                                            Н.И. Волков

Проект вносит
Янченкова Е.П.